
社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮 政 编 码 ： 2 4 2 0 0 0

电 话 ： 办 公 室 ： 2831867 编 委 办 ： 2831870 日 报 编 辑 部 ： 2831873 2831869 2831882 广 告 热 线 ： 2831887 2831888 2831889 采 访 部 ： 2831880
融 媒 体 中 心 ： 2831037 广 告 经 营 许 可 证 ： 3425004000001 印 刷 ： 宣 城 日 报 社 印 刷 出 版 部 全 国 各 地 邮 政 局 均 可 订 阅 全 年 订 价 380 元

责任校对 李全明县域新闻·广告 2019年12月16日 星期一

电子邮箱：xcrbggb@163.com
4

经宣城市宣州区人民政府批准，宣城市自然资源和
规划局园区管理发展中心决定挂牌出让宣城高新技术
产业开发区6宗国有工业建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、公开出让地块位置及基本情况
（一）地块编号：XGXQGY1916，土地坐落：宣城高新

技术产业开发区惠泉路以东、百寿路以北（详见用地红线
图）；土地用途：工业用地；出让面积：20647平方米。

（二）地块编号：XGXQGY1917，土地坐落：宣城高新
技术产业开发区百寿路以北、竹塘路以西（详见用地红线
图）；土地用途：工业用地；出让面积：21267平方米。

（三）地块编号：XGXQGY1918，土地坐落：宣城高新
技术产业开发区百寿路以北、竹塘路以东（详见用地红线
图）；土地用途：工业用地；出让面积：55299平方米。

（四）地块编号：XGXQGY1919，土地坐落：宣城高新
技术产业开发区安国路与昭亭北路交叉口西北角（详见用
地红线图）；土地用途：工业用地；出让面积：7693平方米。

（五）地块编号：XGXQGY1920，土地坐落：宣城高新
技术产业开发区麒麟大道与守德路交叉口西北角（详见用
地红线图）；土地用途：工业用地；出让面积：81090平方米。

（六）地块编号：XGXQGY1921，土地坐落：宣城高新
技术产业开发区麒麟大道与新晴路交叉口西南角（详见用
地红线图）；土地用途：工业用地；出让面积：39730平方米。
本次公开出让地块以拆除地上建筑物、构筑物、地上杆线
后的现状土地条件交付。地块内若有地下管线由受让人
自行勘验、迁移，由宣城高新技术产业开发区管委会负责
协调。地块建设用地控制指标须按皖政〔2013〕58号、宣政
〔2014〕26号等相关文件以及规划部门出具的规划设计条
件及要求进行建设 (详见出让文件)。

二、挂牌出让地块规划指标要点及竞买保证金等概况
（表格见下）

三、竞买人的资格、条件
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织(除

国家法律、法规另有规定外)，均可申请参加本次国有建设
用地使用权出让活动。申请人可以单独申请，也可联合申
请。有意竞买者，请持有效证件到宣城市宣州区公共资源
交易中心报名（地址：宣城市梅园路52号宣城市政务服务
中心综合楼六楼东综合交易科）。竞买人的资格审查按
《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》执行。

四、挂牌出让方式

申请人可于2019年12月16日至2020年1月6日17:
00时止，到宣城市宣州区公共资源交易中心获取挂牌出让
文件和提交书面申请，并按规定交纳竞买保证金，经审核
后，方可取得竞买资格。竞买保证金到账的截止时间为
2020年1月17日17:00时。

挂牌截止时，有竞买人表示愿意继续竞价的，转入现
场竞价，通过现场竞价确定竞得人。竞得人在落实具体建
设项目时，应预先到宣城市自然资源和规划局园区管理发
展中心进行《工业项目建设用地控制指标》审查，并及时完
善供地手续后，方可到建设部门办理工程开工手续。

本次挂牌出让地块均设有底价，采用增价方式应价，
按照价高者得的原则确定竞得人。

五、挂牌出让时间和地点：
公开挂牌日期：2020年1月7日至2020年1月19日
挂牌时间：上午8:00—11:30，下午2:30—5:00
挂牌截止时间：2020年1月19日16:00时
挂牌出让地点：宣城市公共资源交易中心四楼开标室
六、其它需要公告事项
（一）竞买不成，竞买保证金于本次出让活动结束后5

日内全额退还（不计息）。

（二）地块竞得人须在签订《成交确认书》之日起10个
工作日内签订《国有建设用地使用权出让合同》。

（三）受让人须自《国有建设用地使用权出让合同》签
订之日起30日内缴清全部出让价款；逾期支付的，受让人
须承担违约责任。

（四）受让人须按照规定要求进行项目建设。
七、联系方式和保证金帐号：
联系电话：0563-3010108 汪女士；

0563-3010061 方女士；
18919603799 刘先生（安徽金秋拍卖有限公司）
户 名：宣城市宣州区公共资源交易中心
开 户 行：中国银行宣城市分行
账 号：175219204434
开 户 行：中国农业银行股份有限公司宣城敬亭支行
账 号：12070101040016918
监督电话：0563-2062595
特此公告

宣城市自然资源和规划局园区管理发展中心
宣城市宣州区公共资源交易中心

2019年12月16日

宣城高新技术产业开发区国有建设用地使用权挂牌出让公告
宣高新区国土告字〔2019〕06号

地块编号

XGXQGY1916

XGXQGY1917

XGXQGY1918

XGXQGY1919

XGXQGY1920

XGXQGY1921

地块位置

宣城高新技术产业开发区
惠泉路以东、百寿路以北

宣城高新技术产业开发区
百寿路以北、竹塘路以西

宣城高新技术产业开发区
百寿路以北、竹塘路以东

宣城高新技术产业开发区安国路
与昭亭北路交叉口西北角

宣城高新技术产业开发区麒麟大道
与守德路交叉口西北角

宣城高新技术产业开发区麒麟大道
与新晴路交叉口西南角

出让面积（㎡）

20647

21267

55299

7693

81090

39730

产业类型

通用设备制造业

通用设备制造业

通用设备制造业

通用设备制造业

通用设备制造业

化学原料及化学制品制造业

土地用途及出让年限

工业 50年

工业 50年

工业 50年

工业 50年

工业 50年

工业 50年

规划设计条件及要求

容积率

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

建筑密度

≥40％

≥40％

≥40％

≥40％

≥40％

≥40％

绿地率

≤15％

≤15％

≤15％

≤15％

≤15％

≤15％

投资强度(万元/亩)

150

150

150

150

150

150

行政办公及生活设施用地所占比例

≤6％

≤6％

≤6％

≤6％

≤6％

≤6％

竞买保证金(万元)

75

75

190

30

280

140

起始价(万元)

351

362

941

131

1379

676

“辛苦你了啊，老戴，又麻烦你过来
帮忙了，真的是不好意思的。”

“没事的，举手之劳，以后有啥事继
续找我哈。”

以上的对话，经常发生在广德市桃
州镇大木桥社区。对话的主人公是一位
名叫戴洪义的普通居民，提到他，周边邻
居无不称赞。“有困难找老戴，我们放心”
已成为居民的口头禅。

他们口中的戴洪义是广德市新杭镇
人，现为桃州镇大木桥社区居民，其于
2014年加入广德市竹乡志愿者协会，自
2016年起，即在服务队负责社会救助工
作，成功结对帮扶5户特困家庭，筹集善
款2万余元。参与结对救助贫困学生2
人。3年多来，他共计参加志愿服务活动
500余小时，走访和慰问留守儿童和孤寡
老人70余次，里程近万公里。

2016年，在一次为患病大学生组织

的大型社会募捐活动中，他以身作则，带
头募捐，仅一天时间就带动身边人为患
病大学生募集到了7万余元爱心款，为孩
子病情的有效治疗送去了“及时雨”。

平日里，戴洪义作为志愿先锋，真正诠
释了志愿精神，只要组织需要，公益需要，
帮扶对象需要，就都能见到他忙里忙外、勇
往直前的身影，他总是主动积极地帮助贫
困学生、孤寡老人解决力所能及的困难和
需求。他的私家车陪伴他仅为走访就行驶
超过了万余公里，志愿者协会的会员们总
是开玩笑地称之为“公益专车”。

俗话说的好，万事两难全。生意和
公益有时候总是会面临着时间的冲突，
戴洪义经常会为了走访慰问放弃或推迟
自身的景观石销售生意，有时候白天做
公益，晚上闲下来才有空去店里加班完
成积压下来的订单。总是有人会问他，

“这样有必要啊？先把自己的事业忙完

之后有空再去走访噻。”对于这些他总是
淡然一笑，说：“群众信任我是我的荣幸，
公益事业也是我的工作，而且还是我最
重要的工作，这都是我应该做的。”

戴洪义常说，作为一名志愿者，奉献自
己的爱心、身体力行地服务社会，是他一直
以来的志向和目标，在参与志愿服务中他
收获了无尽的感动与快乐。他立足志愿岗
位，近年来每年都会毫不吝惜地捐出上万
余元爱心款，在平时生活中还常联系帮扶
家庭的孩子，对他们嘘寒问暖，周末时间带
孩子去游玩，给孩子买文具、买衣服，遇上
重大节日等还会给帮扶的孩子家里送些礼
物，陪伴他们一起过节。

近年来，戴洪义被评为2016年度广德
县优秀志愿者、2016年度宣城市五星级注
册志愿者、2017年第二季宣城市优秀志愿
者，并获得2019年广德市“最美志愿者”、
2019年“广德好人”等荣誉称号。

戴洪义：乐当“志愿先锋”
■余婷 特约记者 缪琦

仙霞镇安全生产大检查
严防各类事故发生

宁国讯 为进一步推动宁国市仙霞镇各项安全
生产工作部署落实到位，确保做好岁末年初各项安全
生产工作，仙霞镇多举措开展安全生产大检查，全力
抓好各项安全生产监管工作，严防各类事故发生，确
保安全生产态势持续稳定。

该镇全力推动大检查深入开展，督促各单位开展
自查自纠，充分认识当前安全生产形势，镇村利用广
播、微信群、宣传车等形式，加大安全生产宣传，营造
浓厚舆论氛围。此外，该镇实施重点执法检查，对发
现的安全隐患及时督促整改。通过常态化开展安全
生产大检查，提升了广大群众坚守安全生产红线意
识，为全镇百姓创造了一个安全、文明、和谐的生产生
活环境。 （熊秉宸）

市机电学校举办
健康知识讲座

广德讯 为加强青年学生对艾滋病防治知识的
了解和掌握，提高青年学生自我保护意识，12月11
日，市机械电子工程学校邀请广德市卫计委疾控中心
工作人员做“社区动员同防艾，健康中国我行动”防艾
健康知识讲座。

报告会从艾滋病的起源、艾滋病的流行趋势、艾
滋病的基础知识等方面进行详细讲述，呼吁广大青年
学生要认真学习预防艾滋病知识，杜绝高危行为，从
自我做起，做到洁身自爱。同时正确看待艾滋病患
者，理解和安慰艾滋病患者。

本次活动，加深了广大青年学生对艾滋病的了
解，增强了青年学生的自我防范意识，而且使广大青
年学生掌握了预防艾滋病的实用方法。 （章银照）

广德市市场监管局开展
电动自行车专项检查

广德讯 《电动自行车安全技术规范》于2019
年4月15日正式实施，为推进新标准实施，加强电
动自行车质量安全管理，近日，广德市市场监管局
组织开展电动自行车强制性国家标准实施专项检
查行动。

该局组织人员对辖区内的电动自行车销售企业
进行摸排，同时开展新标准宣传工作，广泛宣传电动
自行车新标准以及生产、销售、使用违标车辆的危害
及后果；组织开展电动自行车销售领域专项执法检
查，重点对证照、产品合格证、进货台账及票据等内
容进行检查，开展不符合新标准的电动自行车逐步
退出工作。

此次专项检查共出动执法人员84人次，对城区
经营主要品牌电动自行车的经销商进行检查全覆
盖，共立案查处销售不符合国家标准的电动车、电动
自行车违法行为8起，罚款58416元，没收不符合保
障人体健康和人生、财产安全的国家标准的电动自
行车126辆。 （熊婉婷）

宁国讯 “不忘初心、牢记使命”主
题教育开展以来，宁国市港口镇牢牢把
握“学”与“做”关系，把落脚点放到“做”
上，切实把初心使命带入到埋头苦干、真
抓实干的自觉行动中，进一步密切与群
众的血肉联系，让群众切实感受到主题
教育带来的新变化、新成效。

深入开展主题调研，科学谋划民生
实事。在33项民生工程的基础上，该镇
根据镇情实际确定了十大镇级民生工
程。近期，结合主题教育为民服务办实
事，镇主要负责人实地调研，召开十大民
生工程调度会，强化三港路维修、公交线
路优化、马村河水环境治理等富民惠民
工程成果查看和项目落实，并着手谋划

明年项目。分批次持续疏解基层堵点，
逐步提升群众获得感和幸福感，让主题
教育更接地气、见实效。

下沉倾听群众声音，架起干群沟通
桥梁。近日，该镇召开灰山村选区市、镇
人大代表回选区述职评议会，市、镇两级
人大代表进行述职，现场答复选民代表
提出的涉及一矿污染、山门河治理、民生
及美丽乡村建设工程质量等问题。召开

“不忘初心、牢记使命”主题教育党代表
集中学习会，在集中学习理论知识的基
础上，分组研讨，广开言路，党代表结合
工作实际积极建言献策，收集意见建议6
条，推动主题教育体民心、掌实情。

强化党建引领作用，打造乡镇发展亮

点。充分发挥党建引领核心作用，持续巩
固农村党建"115"工程，精心打造一条党建
文化旅游精品线路，培育壮大一批村级集
体经济，大力实施五项党建工程，多元融
合，打造出独具特色的党建综合体，将党建
品牌创建、乡村振兴发展协同推进，真正使
党旗高高飘扬，主题教育掷地有声。坚定
不移地推进“1+1+5+X”发展战略，在持续
建设副中心城、港口生态产业园，打造艺术
西村、千年龙窑、奇景山门、茶香慢城、树木
博览特色区域的基础上，继续培育长征主
题拓展线路、廉洁文化主题景区、7080怀
旧主题影视基地、石文化传统村落等主题
村庄，串珠成链，走出“港口之路”。

（杨婉 特约记者 章玲峰）

蔡村镇“整村授信”
助力乡村振兴

泾县讯 日前，泾县蔡村镇蔡村村举行“整村授
信”揭牌仪式和授旗仪式，泾县农商行蔡村支行为蔡
村村金融顾问发放聘书，并且与蔡村村签订“整村授
信”协议。本次“整村授信”工作，共完成201户农户
授信936万元。

为助力乡村振兴，践行普惠金融，蔡村镇政府大力
推行“党建+信用村”建设，通过整村授信，打造“银村合
作”平台，为农村乡镇居民更加方便、快捷办理贷款提
供政策上的支持，着力解决老百姓“融资贵、融资难”的
问题，解决守信用的老百姓抵押担保难问题，让守信的
人以低门槛的“免抵押、免担保”的信贷方式获得贷款
支持，为其贷款提供更便捷的绿色通道。 （周瑜辉）

建平司法所扎实做好
社区矫正调查评估工作

郎溪讯 今年以来，郎溪县建平司法所立足实
际，重评估、强调查，用“四字诀”开展社区矫正调查
评估工作。

评估开展讲究“快”。在收到评估材料后，及时进
行审阅，成立调查评估小组，联系被告人、其亲属及其
所居住地村委会，立即上门开展调查评估工作，确保
实效性。

评估过程把握“准”。针对被告人犯罪特点、性格
特征、成长环境，制定有针对性的访谈笔录，详细了解
其居所状况、家庭状况、平时表现情况、村委会意见，
确保评估准确无误。

评估结果强调“实”。根据调查情况，由司法所对
评估情况进行讨论，依据相关法律法规作出是否在本
辖区适合社区矫正的结论，确保评估结果真实有力。

评估全程要求“廉”。要求参与评估的工作人员
严守工作纪律，廉洁奉公，杜绝吃、拿、卡、要，依法依
规办事，全程用“廉”要求自身，确保评估公平公正。

（杨英凯)

南山街道大力推进
“互联网+政务服务”工作

宁国讯 近段时间以来，宁国市南山街道便民
服务中心组织工作人员深入辖区内村、社区，一对
一向辖区居民宣传推广“皖事通APP”，帮助并引导
辖区居民实名认证、在线查询、PC端申请网上办件
等流程。

今年以来，南山街道大力推进“互联网+政务服
务”体系建设，广泛推广“皖事通APP”的使用，努力发
挥安徽政务服务网在网上审批服务中的作用，宣传不
见面审批“服务”改革。便民服务中心梳理街道、村
（社区）事项清单，明确事项内容，结合本地实际，制定
符合当地群众需求的流程清单。中心单独设立网上
办件窗口，成立网上办件专职队伍，形成责任分工明
确、系统运行流畅、后台办件高效的“一网通办”业
务。截至11月底，南山街道便民服务中心已宣传推
广“皖事通APP”实名注册量2515人。 （韩艳）

港口镇以解决问题推动主题教育落到实处

冬季是流行性感冒高
发期。12月10日，广德市新
杭镇徐家边村组织村医志
愿者赴辖区幼儿园，开展未
成年人冬季健康小常识宣
讲活动。志愿者通过讲小
故事的方式，用自己生动的
事例宣传健康常识，引导孩
子们养成良好的卫生习惯。

张健康 摄


